Governo de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Av. Padre Sebastião Teixeira, 02 – Centro – Pontal do Araguaia – Mato Grosso – Brasil

Tel. +55 66 3401-7450 E-mail. contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/

EXTRATO DO CONTRATO N.º  013/2017

OBJETO: O Presente contrato tem como objeto a Locação de um Imóvel Residencial

contendo 09 (nove) peças e área, situado à Rua Dalvina de Souza Santos, nº 78, Setor

Universitário – Pontal do Araguaia/MT;

Processo Administrativo Licitatório nº 016/2017, Modalidade Dispensa nº 012/2017;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: WILSON GARZELLA

CPF: 173.161.111-00

VIGÊNCIA: 10 de março de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

VALOR: R$ 11.000,00(quarenta e três mil e cem reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e pela Contratada:

WILSON GARZELLA.

GERSON ROSA DE MORAES
Prefeito Municipal

mailto:contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/